「

じ

価  格

申込方法

ガバナー事務所発第 213号

2005年 4月 12日
国際ロータリー

地区ガバナー 各 位

国際ロータリー第 2650地 区
ガバナー

       神 谷 保 男
ロータリー情報委員長 渕 上 勝 夫

ロータリー情報マニュアル購読のお願い■

謹啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き
立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、RI第 2650地区ロータリー100周年記念事業の一つとして、 「ロータリー情報
マニュアル」の編集を致しております。ロータリーを学ぶ上で大変良いテキス トとなる
ものと思います。盛り沢山の資料、大変充実した判りやすい内容となっております。
是非お一人でも多くの会員の鞘 読をお願い致します。

6月末には皆様のお手元にお届けできるものと思います。お申し込みは、クラプでま
とめて編集委員会まで FAXにてお願い致します。

今後とも当地区の運営に対する温かなご指導、ご協力を何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

容内 ロータリー用語集、ロータリー財団、米山記念奨学会、歴史的文書、
クラブ管理、100年の歴史、歴代 RI会 長とテーマ、国 ・地域別のクラブ
数 ・会員数などのデータ、

｀
資料写真など。

550ページ A5版   2色 刷 り 活 字も大きく読みやすくなっております。
(目安として、手続要覧の大きさで、ベージ数は約 2倍 です)

1,500円 (送料別)(ほ とんど印刷代のみ)

なるべくクラプ単位でまとめてお申し込みください。

〒911-0804 福井県勝山市元町 1-7-26

有限会社 ふ ちがみ内

R12650地区 ロ ータリー情報マニュアル

編集委員長 測 上勝夫              '

TEL :0779-87-3355    FAX: 0779-87-2560

2005年 6月下旬

じ

宛

‐ ■ ‐■■        .

国際□―タリー第2650地 区

2 0 0 4 ～2 0 0 5 ガ′け一 神 谷 保 男
事務所  〒 914-0054 福井県敦賀市白銀町5-12

Phone 0770-23-2323  Facsinnile o770-20-0010  E―rnailgvO@「id2650 9「jp
ROTARY INTERNATiONAL DiSIRiCT2650

2004～2005GOVERNOR YASUO KAMITAN:
OFFICE #5-12,SHIROGANE― CHO,TSURUGA― SHI,FUKUI,914-0054」 APAN

発刊時期